

حادثه‌ها

سرقت خونین از راننده «پژو»

●**شرق:**مردی که با انگیزه جنایت دست به قتل زده بود، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شد.
کارآگاهان جنایی استان مازندران ساعت ۹:۴۵صبح روز ۲۹آبان از کشف جنازه مردی در خودرو پژوپارس مطلع شدند و به محل حادثه که حوالی یکی از روستاها بود رفتند.آنها با دیدن جسد مرد ناشناس متوجه شدند وی بر اثر اصابت ضربات جسمی نوک‌تیز مانند چاقو از پا درآمده است.از آنجا که آثار خون در خودرو مشهود بود پلیس به این نتیجه رسید که قتل همانجا اتفاق افتاده است. کارآگاهان در ادامه این فرضیه را مطرح کردند که قاتل فردی آشنا بوده که توانسته به‌راحتی سوار خودرو شود و متوثر را در حالی که مشغول رانندگی بوده، غافلگیر کند. مأموران بعد از انتقال جسد به پزشکی‌قانونی با استعلام شماره پلاک خودرو متوجه شدند مقتول مالک همین اتومبیل و مردی ۳۸ساله به نام اسماعیل است. در شرایطی که انگیزه کشته‌شدن این مرد در هاله‌ای از ابهام قرار داشت کارآگاهان به بررسی روابط او پرداختند و در این مرحله از تجسس‌ها به زنی به نام مهناز شک کردند.از سویی به این اطمینان رسیدند که مقتول بافرد خاصی خصومت نداشته و دلیل قتل نمی‌تواند انتقامگیری باشد.

مهناز وقتی یادداشت شد و به اتهام قتل تحت بازجویی قرار گرفت، کشتن اسماعیل را انکار کرد و گفت از این ماجرا هیچ اطلاعی ندارد. زن جوان در حالی چنین ادعاهایی را مطرح می‌کرد که برخی سرخ‌ها نشان می‌داد وی باید از جزئیات جنایت مطلع باشد. این زن سرانجام بعد از چند جلسه بازجویی گفت: «من در قتل اسماعیل هیچ نقشی نداشتم اما می‌دانم چه کسی او را کشته است.» مهناز مردی ۲۲ساله به نام نریمان را به‌عنوان عامل جنایت معرفی کرد و کارآگاهان بعد از اخذ دستور قضایی این مرد را در عملیاتی ضربتی بازداشت کردند.نریمان که ابتدا ادعا می‌کرد بی‌گناه است وقتی فهمید مهناز ماجرا را تعریف کرده است، به جرمش اقرار کرد و گفت: «من اسماعیل را در دوراوم می‌شناختم و می‌دانستم مرد پولداری است به همین دلیل برای سرقت از او نقشه کشیدم. روز حادثه به پنهان‌های سوار خودرواش شدم و وقتی به منطقه‌ای خلوت رسیدیم او را با ضربات چاقو به قتل رساندم بعد از آن پول‌هایی را که همراهش بود برداشتم و فرار کردم.» متهم ادامه داد: «من مجاری قتل را برای مهناز تعریف کردم اما هرگز فکر نمی‌کردم او مرا به پلیس معرفی کند.» کارآگاهان در ادامه به خانه متهم رفتند و با بازرسی از آنجا چاقو و اسلکس‌های آغشته به خون را کشف کردند. بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیق از او برای افشای جزئیات کامل جنایت ادامه دارد.

شرق:سه مرد که دختری جوان را ربوده و مورد تعرض قرار داده بودند، در حالی توسط پلیس بازداشت شدند که یکی دیگر از متهمان همچنان تحت‌تعقیب ماموران قرار دارد. به گزارش خبرنگار ما، این چهار مرد که دو نفر از آنها پدر و پسر هستند بعد از ربودن دختری جوان و زخمی کردن پسری که همراه او بود، دختر را به خانه‌ای کشاندند و مورد آزار قرار دادند. سپس او را نیمه‌های شب کنار خیابانی در جنوب شهر تهران رها کردند. گزارش این آدم‌ربایی توسط مردی به پلیس داده شد که آدم‌ربایان وی را مجروح کرده بودند. او قبل از اینکه خود را به مرکز درمانی برساند به پلیس مراجعه کرد و گفت: «دو مرد مسلح به قمه به پارکی که من و دوستم در آنجا نشسته بودیم آمدند. آنها

من را کتک زدند و مجروح کردند بعد هم دختر جوان را سوار موتور من کردند و با خود بردند. متأسفانه در پارک کسی نبود که به ما کمک کند و ما تنها بودیم و داشتیم با هم صحبت می‌کردیم که این اتفاق افتاد. من فکر می‌کنم آنها سر دوستم بلایی بیاورند و خیلی نگران او هستم.» در حالی که تحقیقات در این خصوص آغاز شده بود، دختری پریشان به ماموران مراجعه کرد و گفت توسط چهار مرد مورد تجاوز قرار گرفته است. او گفت وقتی با دوستش در پارک بود او را زدزدینند به این ترتیب پلیس متوجه شد این دختر، همان فردی است که چند ساعت قبل پسر جوان خبر ربودن او از پارک را داده بود. دختر جوان گفت: وقتی من را از پارک دزدیدند به خانمی بردند. صاحب آن خانه

شرق:دختر جوان که توسط دو سرایدار مجتمع محل سکونتش ربوده شده بود بعد از آنکه توانست با ترغندی خاص خودش را از مرگ نجات بدهد علیه متهمان شکایت کرد و جزئیات آنچه را اتفاق افتاده بود برای قضات دادگاه کفیری استان تهران توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، دو جوان سرایدار متهم هستند این دختر را شش‌ماه قبل از مقابل آسانسور ربودند و مورد آزار قرار دادند.

دختر جوان بعد از آنکه از جنگ متهمان فرار کرد با مراجعه به پلیس به ماموران گفت: دو مرد که به‌تازگی به‌عنوان سرایدار در مجتمع استخدام شده‌اند من را ربودند و هرچه داشتم سرقت کردند و بعد هم مورد آزار قرار دادند.

او گفت: صبح بود و من سوار آسانسور شدم تا به پارکینگ بروم اما به محض اینکه در آسانسور باز شد دو جوان سرایدار دهانم را گرفتند. آنها مرا به زور به اتاق‌شان بردند و هرچه داشتم از من گرفتند بعد هم مرا مورد آزار قرار دادند. آنها قصد داشتند مرا با چاقو بکشند اما قول دادم شکایتی نکنم. حتی قول دادم از عابر بانک پرایشان پول بگیرم. وقتی راضی شدند مرا رها کنند بلافاصله به خانه رفتم و موضوع را به خانوادهم گفتم و تصمیم گرفتم شکایت کنم.

دو جوان سرایدار با شکایت این دختر بازداشت شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند. آنها گفتند: ما در این مجتمع کار نمی‌کردیم یکی‌ا دوستانمان اینجا سرایدار بود و چون می‌خواست چند روزی به مرخصی برود از ما خواست به جایش در مجتمع باشیم قبول کردیم و قرار بود یک هفته در مجتمع بمانیم. از همان روز اول نظرم‌ان نسبت به شاکی جلب شد و وقتی او را زیر نظر گرفتیم ساعات ورود و خروج او را فهمیدیم.

متهمان گفتند: برای اینکه به این دختر تعرض کنیم باید فرصت مناسبی را انتخاب می‌کردیم ضمن اینکه از سر و وضع او مشخص بود دختر پولداری است و ما امیدوار بودیم که پول زیادی هم بتوانیم از او

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۲۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک.....نسخه روزنامه شرق

به مدت ماه از مشترک شماره به نامدر یافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	امضاء در یافت کننده:					

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:.....نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....	امضای متقاضی:	
کد پستی:.....	تلفن:.....نمابر:.....	
مشخصات متقاضی	آدرس دقیق:	

حوادث

دختر جوان در دام ۴ مرد آدم‌ربا

پدر و پسری بودند که به‌نظر می‌رسید منتظر ما هستند. خیلی التماس کردم کاری با من نداشته باشند. حتی گفتم هر چه دارم برای شما لطفا کاری من به نداشته باشید و زندگی‌ام را سیاه نکنید اما آنها خیلی خشن بودند و به حرف‌هایم توجهی نکردند.

دختر جوان ادامه داد: اول دو مردی که من را دزدیدند آزارم دادند و بعد پدر و پسر آمدند و مرا مورد تجاوز قرار دادند و نیمه‌شب بود که مرا کنار خیابان رها کردند. ماموران با توجه به سرنخ‌هایی که وجود داشت خانه موردنظر را شناسایی و پدر و پسر را دستگیر کردند. این دو که جرم‌شان را انکار می‌کردند وقتی دختر جوان در برابرشان قرار گرفت به تجاوز اعتراف کردند. با راهنمایی

فرار از تله مرگبار ۲ سارق



دو مرد سارق در حال فرار از تله مرگبار

سرقت کنیم. مدت‌ها بود که نقشه دزدیدن دختر جوان را داشتیم تا اینکه شب قبل از حادثه با تلفن خانه او تماس گرفته و گفتیم ماشینش را بد پارک کرده و محل رفت‌وآمد را گرفته است. می‌خواستیم به این بهانه او را به پایین بکشیم اما چند دقیقه بعد مردی پایین آمد تا ماشین را جابه‌جا کند وقتی از او پرسیدیم کیست؟ گفت برادر آن دختر است. نقشه ما با شکست مواجه شد و چون راهی برای کشاندن او به محل نداشتم تصمیم گرفتم صبح که از خانه خارج می‌شود او را بزدیم. ما همیشه طبقه‌ای را که او سوار آسانسور می‌شد زیرنظر داشتیم و به محض اینکه آسانسور از آن طبقه پایین آمد در فرصت مناسب دهانش را گرفتیم و او را به اتاق سرایداری بردیم، هرچه پول و طلا داشت از او گرفتیم. عابر بانک‌هایش را برداشتیم و قصد داشتیم او را بکشیم. برای این کار چاقو هم آماده کرده بودیم چون می‌دانستیم اگر بیرون برود و از ما شکایت کند مجازات سنگینی در انتظار ماست اما آن دختر خیلی آرام با ما صحبت کرد و گفت: شما شب قبل با خانه ما تماس گرفتید و وقتی برادرم پایین آمد متوجه شد ماشین جای بدی نیست و شما بهانه‌گیری کردید.ا من از طرفی ممکن است

قصاص، مجازات مردی که همسرش را آتش زد

تحت‌تاثیر شیشه بودم روی او بنزین ریختم و فندک را روشن کردم. بعد از مرگ زنم به‌سرعت از خانه فرار کردم»

متهم به قتل در تمام مراحل تحقیقات به ارتکاب جنایت اقرار کرد و گفت به دلیل خشم لحظه‌ای دست به قتل زده است. سرانجام پرونده بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی در اختیار قضات دادگاه کفیری استان فارس قرار گرفت. نماینده دادستان در این جلسه جرم جواد را محرز دانست و خواستار مجازات او شد. اولیای‌دم مقتول نیز گفتند تقاضا دارند متهم به قصاص محکوم شود. در ادامه جواد در جایگاه قرار گرفت تا از خودش دفاع کند. او گفت: «قبول دارم همسرم را کشته‌ام اما نمی‌خواستم این اتفاق بیفتد. ما از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم تا اینکه همسرم به حالت قهر خانه را ترک کرد. روز حادثه او را به‌زور به منزل بازگرداندم و تا بعدازظهر مشکلی وجود نداشت اما ناگهان دعوی ما شروع شد. همسر مرتب به من اعتراض می‌کرد. من شیشه کشیده بودم و در حالت طبیعی قرار نداشتم به همین دلیل از او خواستم سکوت کند اما وقتی دیدم فایده‌ای ندارد از حیاط بنزین برداشتم. من نقاش هستم و همیشه در خانه بنزین دارم. آن را روی همسرم خالی و تهدید کردم اگر به کارهایش ادامه بدهد فندک را روشن می‌کنم. مریم باز هم به اعتراض‌هایش ادامه داد و هم او را آتش زدم اما یکدفعه متوجه شدم چه کاری کرده‌ام و پشیمان شدم برای همین آتش را با استفاده از گلیم خاموش کردم اما دیگر دیر شده و همسر جان خود را از دست داده بود.»بنا بر این گزارش هیات قضات بعد از شنیدن دفاعیات متهم ختم جلسه رسیدگی به پرونده را اعلام و متهم را پس از شور به قصاص محکوم کردند. این حکم بعد از تأیید توسط قضات دیوانعالی کشور به اجرا در خواهد آمد.

پنج قاره

مسمومیت بیش از ۴۰۰ دانش‌آموز

● **شینهوا:** بیش از ۴۰۰ دانش‌آموز هندی پس از مصرف میان‌وعده در یکی از مدارس شهر «بمبئی» مسموم شدند. این حادثه چهارماه پس از توزیع غذای آلوده در میان دانش‌آموزان یکی از مدارس ایالت «بهار» و مرگ ۲۳ کودک بسر اثر این اتفاق، رخ داد. مدیر این مدرسه گفت: این دانش‌آموزان را بلافاصله پس از بروز علائم مسمومیت غذایی به بیمارستان منتقل کردیم تا تحت درمان قرار گیرند.

قتل ۳ نفر در جشن عروسی

● **اوسشیتدپرس:** مردی که حین برگزاری مراسم عروسی با سلاح خود سرگرم رقص محلی بود با شلیک اتفاقی باعث مرگ سه‌نفر شد. تصاویر ضبط‌شده توسط دوربین‌های تلفن همراه نشان می‌دهد گروهی از مردان با برگزاری پایکوبی میهمانان را گرد خود جمع کردند اما پس از اندکی با شلیک اشتباهی به سمت میهمانان سه‌نفر نقش بر زمین شدند. تیراندازی در جشن‌ها در یمن مرسوم است.

قتل ۳ فرد قطار باری به چند خانه

● **واحدمرکزی خبر:** ورود قطار باری به چند منزل و سلاوپاتالوی برزیل، دست‌کم هشت‌قربانی برجا گذاشت. در این حادثه با برخورد ۹ واگن از خط خارج شده، چهار خانه به‌طور کامل ویران شد. نیروهای امداد بلافاصله برای بیرون کشیدن افراد از زیر آوار در محل حاضر شدند. گفته می‌شود از شش‌زخمی این حادثه، حال دست‌کم دو نفر وخیم است. پلیس سرگرم تحقیق درخصوص علت این حادثه‌است.

رخداد

سقوط بالگرد مرزبانی در سراوان

● **فارس:**بالگرد مرزبانی سیستم‌ایولوپجستان ظهر سقوط کرد. این بالگرد ظهر دیروز به علت نقص فنی در سراوان سقوط کرد. این حادثه هیچ تلفات جانی نداشت.

مرگ کارگر جوان

در دانشگاه‌امیر کبیر

● **ابهام** درباره مرگ کارگر ساختمانی ترکمن در دانشگاه امیرکبیر ادامه دارد و با گذشت سه روز از این حادثه، پاسخی از سوی مسوولان دانشگاه و پیمانکار درباره این اتفاق داده نشده‌است.
جوانی ۱۷ساله که به همراه پدر و برادرش در این دانشگاه مشغول به کار بود، در برابر چشمان آنها از داربست سقوط کرد و در دم جان سپرد. دلیل این مساله، استفاده‌نکردن از تجهیزات ایمنی عنوان شد و این در حالی است که طبق گفته کارگران، تجهیزات ایمنی در اختیار آنان قرار نگرفته بود. یکشنبه سوم آذر، خبرگزاری ایلنا به نقل یکی از دانش‌جویان امیرکبیر نوشت: «عرفان ممی‌زاده» کارگر ساختمانی ۱۷ساله ساعت ۱۱ صبح روز گذشته از روی داربست طبقه ششم ساختمان اپوریخان (دانشکده مهندسی برق و مکانیک) واقع در دانشگاه صنعتی امیرکبیر به پایین سقوط کرد و درگذشت. به گفته این شاهد عینی، کارگر جوان وسایل ایمنی کار از جمله کمربند مخصوص کار روی داربست را همراه نداشت. وی افزود: بعد از این حادثه، بیش از ۲۰۰دانشجوی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در اعتراض به عدم اجرای قانون کار و استخدام کودکان در پروژه‌های ساختمانی این دانشگاه در مقابل ساختمان اپوریخان تجمع کردند. گفتنی است ماه ۸۴ قانون کار پیش‌بینی کرده، حداقل سن کار در مشاغل و کارهایی که ماهیت آن برای سلامتی یا اخلاق کارآموزان و نوجوانان زیان‌آور است، ۱۸ سال تمام خواهد بود و تشخیص این امر با وزارت کار است. این دانشجوی دانشگاه‌امیرکبیر در پایان تصریح کرد: پیمانکار این پروژه ساختمانی که یک نوجوان زیر سن قانونی کار را به‌صورت روزمزد به کار گرفته است، سایر پروژه‌های دانشگاه صنعتی امیرکبیر از جمله ساختمان دانشکده مهندسی پزشکی را نیز زیر عهده دارد.

آتش‌افروزی به دنبال توهم شیشه‌ای

● **باشگاه خبرنگاران:**مردی معتاد که بر اثر توهم شیشه‌ای دو خودرو را به آتش کشیده بود، دستگیر شد. سرهنگ مجید حسینی، فرمانده انتظامی روانشهر در این‌باره گفت: با شکایت فردی مبنی بر به آتش کشیده‌شدن خودرو پژو ۲۰۶ او توسط شخص یا اشخاص نامعلوم، بررسی موضوع آغاز شد. وی افزود: ماموران به فردی ۴۲ساله به نام داریوش که معتاد به موادمخدر صنعتی بود مظنون شدند و او را به مدت دو هفته تحت‌کنترل قرار دادند تا اینکه فرد دیگری نیز شکایتی مشابه شکایت فرد نخست به پلیس ارائه داد و سرانجام متهم دستگیر شد. وی دلایل اقدام این فرد معتاد را توهم ناشی از اعتیاد دانست.

۲ پزشک قلابی، دست به سرقت زدند

● **فارس:**دو زن که با معرفی خود به‌عنوان پزشک دست به سرقت زده بودند، دستگیر شدند.
ناذر خورشند، فرمانده انتظامی آستانرا در این‌باره گفت: شخصی با مراجعه به پلیس آگاهی عنوان کرد خواهرش برای شرکت در مراسم عزاداری از منزل به یکی از مساجد شهرستان رفته بود که در بین راه دو زن با معرفی خود به‌عنوان دکتر او را بخواندن قرص، بیهوش و یک جفت گوشواره طلا دو عدد انگشتر و گوش‌ی موایبل خواهرش را سرقت کردند. فرمانده انتظامی آستانرا تصریح کرد: کارآگاهان از طریق چهره‌نگاری موفق به شناسایی سارقان شدند و آنها را غافلگیره‌اندستگیر کردند.

انهدام باند سارقان داخل خودرو

● **شرق:** اعضای باند حرفه‌ای سرقت داخل خودرو پس از ۴قره سرقت شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «سیدحقیقی» فرمانده انتظامی کرج با اعلام این خبر افزود: ماموران حین گشت‌زنی به فردی که در حال پرس‌زدن در اطراف خودروهای پارک‌شده بود مشکوک شدند و سولاتی را از وی پرسیدند. وی افزود: با توجه به اینکه متهم از پاسخگویی به سولات ماموران طفره رفت و دچار ضد و نقیض گویی شد برای تحقیقات بیشتر به کلازتری انتقال یافت. سرهنگ سیدحقیقی بیان کرد: متهم به عضویت در باند سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد. سرهنگ سیدحقیقی ادامه داد: ماموران بلافاصله با راهنمایی سارق دستگیر شده و انجام تحقیقات نامحسوس مخفیگاه سرده‌ست باند را شناسایی و وی را دستگیر کردند. وی افزود: متهم دستگیر شده با توجه به شواهد و مدارک موجود و با توجه به دستگیری همدمشش اعتراف کرد با تشکیل باندی اقدام به سرقت قطعات خودرو می‌کردند و تاکنون به ۴۰ فقره سرقت دست زده‌اند.

بریده اخبار

- آتش‌سوزی کارگاه تولیدی مصنوعات چوبی در شهرک چهاردانگه با تلاش آتش‌نشانان خاموش شد
- ماموران پلیس آگاهی سمنان محموله تلفن‌های همراه قاچاق را کشف کردند
- رییس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی از دستگیری شرور سابقه‌دار معروف به «فصولک» به همراه همدم‌ستایش خبر داد.